様式第２号（第３条関係）
	                           　　  　　　  　     　　  　　    年　　月　　日

　　　　            　　　　    様

　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　 みなかみ町長　　　　　　　 印
まちづくり活動つなぎ資金貸付決定・否決定通知書
    　　年　　月　　日付けで申請のあった、つなぎ資金の貸付けについて、みな
　かみ町まちづくり活動つなぎ資金貸付条例第７条の規定により、次のとおり貸付
けを決定・否決定しましたので通知します。

	１
	住所

	２
	団体名

	３
	代表者（借受人）

	４
	貸付決定・否決定年月日
	年　　月　　日

	５
	貸付決定番号
	つなぎ資金貸付第　　号

	６
	貸付金決定額
	   円

	７
	貸付金償還期限
	年　　月　　日